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MEDAĻU KLASIFIKĀCIJA PĒC CIC PUNKTIEM

Trofejas vērtēja:

Vecākais starptautiskais C.I.C. eksperts  – 
  Jānis Baumanis

C.I.C. eksperti – Līga Jansone, Ēriks Ozols, Agris Čibulis

Eksperti – Guntis Baumanis, Mārtiņš Akmentiņš

Asistents – Sergejs Kukajs, Aleksandrs Laizāns, 
  Ivars Bērziņš, Emīls Vītols

Bronzas medaļa Sudraba medaļa Zelta medaļa

RAGI
Stirnāža 105,00–114,99 115,00–129,99 130,00 un vairāk
Staltbriežu buļļa 170,00–189,99 190,00–209,99 210,00 un vairāk
Aļņu buļļa 250,00–274,99 275,00–299,99 300,00 un vairāk
GALVASKAUSI
Lūša 23,00–24,49 24,50–25,99 26,00 un vairāk
Vilka 40,00–40,99 41,00–41,99 42,00 un vairāk
Bebra 25,00–25,49 25,50–25,99 26,00 un vairāk
Lapsas 24,00–24,49 24,50–24,99 25,00 un vairāk
Āpša 22,00–22,49 22,50–22,99 23,00 un vairāk
ĀDAS
Lūša 105,00–114,99 115,00–124,99 125,00 un vairāk
Vilka 100,00–109,99 110,00–119,99 120,00un vairāk
MEŽA KUIĻA ILKŅI

110,00–114,99 115,00–119,99 120,00 un vairāk
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1,5
1

2
0

9
0

17
9,9

6
bro

nz
as

43
28

Aiv
ars

 Li
ep

ka
lns

Sē
lija

s
Ka

lna
20

22
84

,3
83

,4
34

,9
35

,0
36

,7
33

,9
24

,9
24

,7
15

,2
14

,7
13

,3
13

,0
5,1

0
66

,8
7

7
2

2
2

1
6

0
17

9,6
8

bro
nz

as
44

53
Ar

tūr
s O

sis
Sē

lija
s

Ka
lna

20
22

93
,7

98
,9

30
,3

29
,1

28
,2

26
,6

26
,4

26
,8

14
,8

15
,3

13
,3

13
,5

5,5
1

71
,8

5
5

2
2

2
0

4,5
0

17
9,4

4
bro

nz
as

45
58

Ro
lan

ds
 B

ērz
iņš

Sē
lija

s
Vie

sīt
es

20
22

94
,6

96
,0

26
,4

29
,0

34
,2

36
,3

24
,8

25
,1

14
,6

14
,3

13
,7

13
,3

5,3
7

79
,3

5
5

2
2

2
0

4,5
0

17
8,4

7
bro

nz
as

46
63

Jān
is 

Ze
ltiņ

š j
.

Sē
lija

s
Ak

nīs
tes

20
22

85
,9

94
,5

32
,9

32
,3

35
,3

37
,4

24
,0

22
,8

14
,8

13
,8

13
,5

13
,0

5,7
3

68
,9

7
6

1,5
1,5

2
2

4
0

17
8,3

0
bro

nz
as

47
39

Gu
nti

s S
tan

ke
vič

s
Sē

lija
s

Sa
las

20
22

83
,0

81
,1

34
,5

34
,5

33
,5

38
,0

26
,1

26
,5

12
,9

13
,3

12
,1

12
,0

5,4
0

67
,5

7
8

1,5
1,5

2
2

6,5
0

17
7,4

8
bro

nz
as

48
64

Ka
sp

ars
 G

ald
iņš

Sē
lija

s
Sa

las
20

22
82

,4
82

,6
27

,2
24

,5
34

,3
37

,0
20

,3
20

,5
13

,6
14

,0
12

,9
13

,2
4,3

9
70

,0
9

8
2

2
2

2
8,5

0
17

6,0
0

bro
nz

as



6

49
60

An
dis

 Pu
rvi

ņš
Sē

lija
s

Sa
las

20
23

99
,8

95
,4

31
,8

35
,0

28
,5

28
,0

22
,3

22
,7

13
,8

13
,7

12
,1

12
,2

5,3
9

77
,0

6
6

2
2

2
0

6
0

17
5,2

9
bro

nz
as

50
55

Jān
is 

Pr
iže

vo
its

Sē
lija

s
Sa

las
20

20
91

,3
93

,7
29

,2
28

,0
34

,7
34

,1
22

,8
22

,7
13

,8
14

,5
12

,1
12

,9
6,2

1
72

,3
6

6
2

2
2

0
4,5

0
17

4,9
7

bro
nz

as
51

12
Aiv

ars
 G

ud
ak

ov
sk

is
Sē

lija
s

Sa
las

20
22

91
,9

93
,0

27
,5

28
,0

33
,5

34
,1

22
,9

23
,4

14
,7

15
,6

13
,0

13
,3

5,7
0

63
,0

5
5

2
2

2
0

4,5
0

17
4,2

6
bro

nz
as

52
16

Kr
ist

ian
s I

ga
un

is
Sē

lija
s

Vie
sīt

es
20

23
89

,4
88

,0
31

,3
31

,8
35

,6
34

,9
22

,9
22

,8
14

,6
14

,7
13

,7
13

,4
5,7

1
67

,0
5

5
2

2
2

0
4,5

0
17

4,2
2

bro
nz

as
53

44
Gu

nā
rs 

Mi
tris

Sē
lija

s
Kū

ku
20

22
10

3,1
10

0,1
39

,8
40

,2
35

,8
37

,3
23

,3
22

,6
13

,4
13

,3
14

,2
13

,0
5,4

6
65

,0
4

4
1,5

1
2

2
0

0
17

3,2
1

bro
nz

as
54

10
Ag

ris
 Či

bu
lis

Sē
lija

s
Vie

sīt
es

20
23

10
4,4

10
4,5

37
,0

35
,7

21
,1

27
,6

22
,8

22
,6

13
,1

13
,5

12
,5

12
,4

5,5
0

64
,5

5
5

1,5
2

2
0

4
0

17
3,1

0
bro

nz
as

55
47

Ed
ua

rds
 M

itri
s

Sē
lija

s
Kū

ku
20

22
87

,4
87

,1
36

,3
37

,3
19

,8
20

,4
23

,8
24

,2
13

,3
13

,0
13

,0
13

,3
5,7

8
78

,3
7

6
1

1
2

2
4,5

0
17

2,5
0

bro
nz

as
56

30
Ivo

 Če
rņa

us
kis

Sē
lija

s
Vie

sīt
es

20
23

98
,9

97
,6

35
,4

38
,4

26
,4

28
,0

14
,8

25
,7

15
,8

16
,0

14
,2

14
,2

5,2
7

70
,5

4
4

2
2

2
0

0
0

17
2,1

3
bro

nz
as

57
24

Zig
mu

nd
s P

riž
ev

ait
s

Sē
lija

s
Sa

las
20

22
83

,4
85

,3
27

,6
32

,1
37

,0
37

,3
25

,2
24

,7
12

,7
12

,7
11

,9
11

,4
5,3

0
60

,3
7

7
1,5

1,5
2

1,5
6

0
17

1,6
8

bro
nz

as
58

20
Jān

is 
Iva

no
vs

Sē
lija

s
Gā

rse
ne

s
20

20
86

,9
89

,2
30

,8
27

,2
30

,2
31

,8
22

,8
22

,1
14

,7
14

,8
13

,1
13

,2
5,4

0
58

,0
6

5
2

2
2

0
4,5

0
17

0,5
7

bro
nz

as
59

48
Gu

nā
rs 

Mi
tris

Sē
lija

s
Va

rie
šu

20
23

10
0,7

98
,4

8,8
13

,0
36

,6
32

,5
23

,6
23

,2
14

,3
13

,6
13

,5
14

,0
5,6

2
82

,0
3

5
2

2
2

1
0

0
16

9,1
8

na
v

60
4

An
dri

s S
ēli

s
Sē

lija
s

Le
im

aņ
u

20
24

81
,3

72
,3

34
,0

33
,8

47
,1

52
,5

25
,2

23
,2

14
,3

13
,3

12
,2

11
,2

5,2
4

43
,5

7
6

2
2

2
0

4,5
0

16
8,5

1
na

v
61

62
Jān

is 
Ze

ltiņ
š J

.
Sē

lija
s

Ak
nīs

tes
20

21
93

,6
88

,7
32

,8
33

,0
29

,3
30

,9
23

,2
22

,9
13

,7
14

,4
12

,3
12

,3
5,0

6
87

,5
5

5
2

2
2

2
0

0
16

8,1
9

na
v

62
29

Aiv
ars

 Li
ep

ka
lns

Sē
lija

s
Ka

lna
20

24
87

,3
83

,5
30

,7
31

,6
27

,9
28

,5
26

,7
26

,9
13

,2
14

,4
12

,1
12

,0
5,2

4
72

,4
5

5
1,5

1,5
2

2
0

0
16

6,5
2

na
v

63
18

An
dre

js 
Viļ

um
s

Sē
lija

s
Gā

rse
ne

s
20

23
93

,1
88

,3
32

,0
29

,1
23

,4
23

,1
19

,8
19

,7
13

,0
12

,2
13

,2
13

,1
5,1

0
77

,5
5

6
1,5

1,5
2

0
5

0
16

4,2
5

na
v
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AĻ
ŅA

 (A
LC

ES
 A

LC
ES

) R
AG

I
Nr.
Eksponāta nr.

M
ed

ni
ek

s

Tro
fe

ju
 

ieg
ūš

an
as

 vi
et

a

Gads
Lāpstveida ragu tips
Briežveida ragu tips

Kreisā raga apkārtmērs (cm)

Labā raga apkārtmērs (cm)

Ragu izvērsums (cm)

Kreisā raga vai lāpstas garums (cm)

Labā raga vai lāpstas garums (cm)

Lā
ps

tv
eid

īgi
e r

ag
i

Br
iež

ve
id

īgi
e r

ag
i

Atskaitījumi par žuburu garumu nevienmērīgumu (0 - 5 p.)
Atskaitījumi par ragu asimetriju (0 - 3 p.)

Punktu skaits lāpstveidīgajam

Punktu skaits briežveidīgajam

Kopā CIC punkti

Medaļa

Kreisās lāpstas platums (cm)

Labās lāpstas platums (cm)

Lāpstveidīgo ragu žuburu vidējais garums (cm)

Lāpstveidīgo kreisā raga žuburu skaits   
Lāpstveidīgo labā raga žuburu skaits   

Briežveidīgo kreisā raga žuburu apkārtmēru summa (cm)

Briežveidīgo labā raga žuburu apkārtmēru summa (cm)

Briežveidīgo ragu žuburu vidējais garums (cm)

Briežveidīgo  kreisā raga žuburu skaits
Briežveidīgo  labā raga žuburu skaits 

VV
M

VM

1
1

Ju
rģ

is 
Tu

rk
op

oli
s

Sē
lija

s
At

aš
ie -

ne
s

20
22

+
+

16
,7

16
,5

10
0,6

88
87

,3
18

,6
18

,5
19

6
7

35
,8

40
19

6
7

0
0

26
3,3

5
24

9,4
2

26
3,3

5
br

on
za

s

2
5

Im
an

ts
 Vo

iti
ņš

Sē
lija

s
At

aš
ie -

ne
s

20
21

0
+

14
,3

14
,5

95
,80

86
,6

91
,6

0,0
0,0

0,0
0

0
0

40
,2

0
41

,10
22

,01
6

6
0

0
0,0

0
25

0,6
6

25
0,6

6
br

on
za

s

3
3

Ga
tis

 A
sm

is
Sē

lija
s

Ru
be

ņu
20

23
0

+
16

,7
16

,3
95

,10
79

,3
75

,7
0,0

0,0
0,0

0
0

0
43

,6
0

43
,4

0
17

,15
6

6
0

0
0,0

0
24

1,7
5

24
1,7

5
na

v
4

4
Ju

ris
 Zā

līt
is

Sē
lija

s
Kū

ku
20

22
0

+
12

,5
12

,4
89

,20
73

,4
74

,4
0,0

0,0
0,0

0
0

0
30

,5
0

34
,10

17
,2

8
5

5
0

0
0,0

0
21

2,6
7

21
2,6

7
na

v
5

2
An

at
oli

js 
Iva

no
vs

Sē
lija

s
Gā

rse
ne

s
20

22
0

+
13

,3
14

,2
95

,60
68

,4
70

,4
0,0

0,0
0,0

0
0

0
23

,6
0

35
,0

0
20

,8
5

3
5

0
0,5

0,0
0

21
1,1

4
21

1,1
4

na
v
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Nr.

Eksponāta nr.

Me
dn

iek
s

Tro
fej

u i
eg

ūš
an

as
 vi

eta

Gads

Raga garums 
(cm)

Sausu ragu svars (kg)

Sausu ragu tilpums (cm3)

Lielākais izvērsums (cm)

Pie
sk

ait
īju

m
i p

ar

Atskaitījumi (punktos)

Kopā CIC punkti

Medaļa

VV
M

VM

kreisā

labā

krāsu

pērļainumu

rozetēm

ragu galu 
smailumu

ragu regularitāti 
un pareizumu

1
14

Ro
ma

ns
 Zv

on
ko

vs
Sē

lija
s

Sa
las

20
23

24
,7

25
,3

41
6

17
5

13
,4

3
2

3
1,5

4
0

12
4,1

0
su

dr
ab

a
2

13
Ro

ma
ns

 Zv
on

ko
vs

Sē
lija

s
Sa

las
20

21
23

,2
23

,2
41

6
17

8
12

,5
1,5

3
3,5

1
4

0
12

3,6
0

su
dr

ab
a

3
10

Vit
āli

js 
Ma

slo
bo

jev
s

Sē
lija

s
Ka

lna
20

21
23

,5
24

,6
41

6
16

7
13

,8
3,5

2
3

2
4

0
12

2,
22

su
dr

ab
a

4
6

Jān
is 

Iva
no

vs
Sē

lija
s

Gā
rse

ne
s

20
23

22
,8

23
,0

39
3

15
5

10
,4

3
3

3,5
1,5

4,5
0

11
6,7

5
su

dr
ab

a
5

12
Ro

ma
ns

 Zv
on

ko
vs

Sē
lija

s
Sa

las
20

20
25

,9
26

,7
42

0
14

0
12

,1
2

3
3

2
4,5

0
11

5,6
5

su
dr

ab
a

6
20

Vil
nis

 O
zo

liņ
š

Sē
lija

s
Ata

šie
ne

s
20

20
24

,9
26

,3
38

0
15

5
12

,2
3

2,5
2

2
4,5

0
11

5,
30

su
dr

ab
a

7
21

Ar
tis

 Jē
ka

bs
on

s
Sē

lija
s

Vie
sīt

es
20

20
23

,0
23

,7
36

0
15

5
13

,2
2,5

2,5
3

2
5

0
11

3,1
8

br
on

za
s

8
15

Ro
ma

ns
 Zv

on
ko

vs
Sē

lija
s

Sa
las

20
22

22
,3

23
,3

35
0

16
6

10
,3

2
1,5

1,5
1,5

4,5
0

11
1,2

0
br

on
za

s
9

19
Im

an
ts 

Vo
itiņ

š
Sē

lija
s

Ata
šie

ne
s

20
20

22
,1

23
,1

35
8

14
9

14
,7

3
3

1,5
2

4,5
0,

5
10

9,3
0

br
on

za
s

10
9

Vit
āli

js 
Ma

slo
bo

jev
s

Sē
lija

s
Ka

lna
20

22
25

,5
26

,7
35

5
14

2
9,5

3,5
3,5

2,5
2

3,5
0

10
8,1

5
br

on
za

s
11

11
Aiv

ars
 Li

ep
ka

lns
Sē

lija
s

Ka
lna

20
22

22
,1

22
,6

34
7

15
6

12
,7

3
1

0,5
2

4
0

10
7,1

8
br

on
za

s
12

2
An

dri
s S

ēli
s

Sē
lija

s
Le

im
aņ

u
20

21
25

,7
26

,2
35

3
14

2
10

,2
2

2,5
3

1,5
3,5

1,5
10

3,8
8

na
v

13
16

Jān
is 

Bič
oli

s
Sē

lija
s

Kū
ku

20
23

22
,0

21
,9

36
3

12
7

13
,5

2
1,5

2,5
2

5
0

10
2,

38
na

v
14

7
Jān

is 
Iva

no
vs

Sē
lija

s
Gā

rse
ne

s
20

22
23

,4
22

,7
33

1
13

1
13

,0
2,5

2,5
2

2
4,5

0
10

1,4
2

na
v

15
3

Kr
ist

ap
s Č

ibu
lis

Sē
lija

s
Vie

sīt
es

20
23

22
,7

22
,3

34
8

13
5

16
,0

2,5
1,5

0,5
2

4
0,

5
10

0,5
5

na
v

16
4

MK
 G

ārs
en

es
 vi

lks
Sē

lija
s

Gā
rse

ne
s

20
23

21
,5

21
,8

32
2

13
0

11
,2

2,5
2,5

2,5
2

4
0

99
,52

na
v

17
17

Ilo
na

 Šu
lte

Sē
lija

s
Le

im
aņ

u
20

21
23

,1
23

,7
29

3
13

5
12

,0
2,5

2
1,5

2
4,5

1
97

,0
0

na
v

18
5

Iva
rs 

Ka
de

rs
Sē

lija
s

Gā
rse

ne
s

20
23

22
,8

24
,6

31
5

12
2

13
,6

3
2,5

2
2

3
0

96
,4

5
na

v
19

22
Ar

tūr
s O

sis
Sē

lija
s

Ka
lna

20
22

22
,1

22
,9

28
1

12
4

16
,1

2,5
3

2
2

5
0

95
,05

na
v

20
1

MK
 Šv

ēri
ņi

Sē
lija

s
Vie

sīt
es

20
21

25
,1

25
,4

28
7

13
1

7,2
2,5

1
1

1,5
4

0
90

,62
na

v
21

18
Ka

sp
ars

 B
alt

ma
nis

Sē
lija

s
Le

im
aņ

u
20

22
26

,5
27

,9
24

1
13

1
8,7

2,5
1,5

2
2

4
0

90
,0

0
na

v
22

8
Jān

is 
Sa

ulē
vič

s
Sē

lija
s

Ak
nīs

tes
20

23
26

,0
27

,7
23

5
92

7,5
2

3
2,5

2
2

0,
5

75
,52

na
v

ST
IR

NĀ
ŽU

 (C
AP

RE
OL

US
 C

AP
RE

OL
US

) R
AG

I
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M
EŽ

AK
UI

ĻA
 (S

US
 S

CR
OF

A)
 IL

KŅ
I

Nr.
Eksponāta nr.

Me
dn

iek
s

Tro
fej

u i
eg

ūš
an

as
 

vie
ta

Gads

Ilk
ņa

 ga
ru

m
s 

(c
m

)
Ilk

ņa
 pl

at
um

s 
(m

m
)

Au
gš

ējā
 ilk

ņa
 

ap
kā

rtm
ēr

s (
cm

)
Pie

sk
ait

īju
m

i 
pa

r
At

sk
ait

īju
m

i p
ar

Kopā CIC punkti

Medaļa

VV
M

VM

kreisā

labā

kreisā

labā

kreisā

labā

apakšējiem ilkņiem

notrinumiem un 
krāsu

nolauztiem 
apakšējiem ilkņiem

nenotīrītiem 
apakšējiem ilkņiem

nekvalitatīviem 
apakšējiem ilkņiem

nekvalitatīviem 
augšējiem ilkņiem

disproporciju

1
10

Jā
ni

s V
ilk

s
Sē

lija
s

Za
sa

s
20

22
22

,6
22

,7
25

,7
25

,7
7,8

7,8
1,5

3
0

0
0

0
0

11
9,

85
su

dr
ab

a
2

1
Jā

ni
s M

ed
ve

ds
kis

Sē
lija

s
Vie

sīt
es

20
23

20
,7

20
,9

26
,8

26
,7

7,0
7,0

1,5
3

0
0

0
0

0
11

9,
55

su
dr

ab
a

3
6

Dm
itr

ijs
 Le

on
tje

vs
Di

en
vid

-
lat

ga
les

M
ed

um
u

20
23

23
,3

23
,1

25
,1

25
,1

7,6
7,6

2
3

0
0

0
0

0
11

8,
70

su
dr

ab
a

4
3

Jā
ni

s A
nt

on
ov

s
Sē

lija
s

Sa
las

20
23

21
,5

19
,3

26
,1

26
,7

7,2
7,1

1
3

0
0

0
0

0
11

7,
90

su
dr

ab
a

5
9

Ga
tis

 A
sm

is
Sē

lija
s

Ru
be

ņu
20

22
22

,2
21

,6
25

,3
25

,1
8,

0
7,9

1,5
3

0
0

0
0

0
11

7,
90

su
dr

ab
a

6
5

M
air

is 
St

em
pe

rs
Sē

lija
s

Za
sa

s
20

23
20

,2
20

,0
26

,1
26

,7
7,5

7,4
1

3
0

0
0

0,
5

0
11

7,
70

su
dr

ab
a

7
7

Jā
ni

s S
au

lev
ičs

Sē
lija

s
Ak

nī
st

es
20

23
19

,2
16

,3
27

,2
27

,4
7,4

7,3
0,

5
1,5

0
0

0
0

0
11

6,
35

su
dr

ab
a

8
2

Kr
ist

ap
s Č

ibu
lis

Sē
lija

s
Vie

sīt
es

20
23

20
,6

20
,3

25
,7

26
,1

6,
6

6,
6

1
2

0
0

0
0

0
11

4,
35

br
on

za
s

9
8

Vit
āli

js 
M

as
lob

oje
vs

Sē
lija

s
Ka

ln
a

20
23

18
,9

19
,2

24
,2

24
,4

6,
7

6,
6

1,5
3

0
0

0
0

0
10

9,
75

na
v

10
4

Ar
tu

rs
 Š

olm
an

is
Sē

lija
s

Vie
sīt

es
20

23
19

,1
18

,0
24

,2
23

,7
7,5

7,2
2

2
0

0
0

0
0

10
9,

10
na

v
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Nr.

Eksponāta nr.

M
ed

ni
ek

s

Tro
fe

ju
 ie

gū
ša

na
s v

iet
a

Gads

Ādas garums (cm)

Ādas platums (cm)

Ādas garums x platums/100 
(punkti)

Pi
es

ka
itī

ju
m

i p
ar

 a
pm

at
oju

m
u 

(%
)

Pieskaitījuma punkti

Kopā CIC punkti

Medaļa

VV
M

VM

par apmatojuma 
garumu (0–10%)

par apmatojuma 
biezumu, vienmērīgumu 
(0–10%)

par krēpju platumu, 
skaistumu (0–5%)

1
1

Ag
ris

 Č
ib

ul
is

Sē
lija

s
Sa

la
s

20
22

14
8

65
96

,2
6

8
3

16
,3

5
11

2,
55

su
dr

ab
a

2
2

Ag
ris

 Č
ib

ul
is

Sē
lija

s
Vi

es
īte

s
20

22
13

6
63

,5
86

,3
6

10
10

3
19

,8
6

10
6,

22
br

on
za

s

VI
LK

A 
(C

AN
IS

 LU
PU

S)
 Ā

DA
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VI
LK

A 
(C

AN
IS

 LU
PU

S)
 G

AL
VA

SK
AU

SS
Nr

.

Ek
sp

on
āt

a n
r.

Mednieks

Trofeju iegūšanas 
vieta

Gads Ga
lva

sk
au

sa
 

ga
ru

m
s (

cm
)

Ga
lva

sk
au

sa
 

pla
tu

m
s (

cm
)

Kopā CIC 
punkti MedaļaVVM VM

1 4 Aivars Liepkalns Sēlijas Kalna 2018 27,82 14,80 42,62 zelta
2 5 Vilnis Ozoliņš Sēlijas Atašienes 2023 26,88 14,93 41,81 sudraba
3 1 Agris Čibulis Sēlijas Salas 2022 26,36 13,91 40,27 bronzas
4 2 Ruslans Ivanovs Sēlijas Gārsenes 2023 26,04 14,07 40,11 bronzas
5 3 Normunds Kvedrers Sēlijas Aknīstes 2023 24,77 12,77 37,54 nav
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Nr
.

Ek
sp

on
āt

a n
r.

Mednieks

Trofeju iegūšanas 
vieta

Gads Ga
lva

sk
au

sa
 

ga
ru

m
s (

cm
)

Ga
lva

sk
au

sa
 

pla
tu

m
s (

cm
)

Kopā CIC 
punkti MedaļaVVM VM

1 5 Normunds Kveders Sēlijas Aknīstes 2022 15,40 11,01 26,41 zelta
2 3 Ruslans Ivanovs Sēlijas Gārsenes 2023 14,98 10,84 25,82 sudraba
3 8 Jānis Bičolis Sēlijas Kūku 2023 14,99 10,78 25,77 sudraba
4 6 Normunds Kveders Sēlijas Aknīstes 2023 14,90 10,49 25,39 bronzas
5 7 Jānis Tupulis Sēlijas Viesītes 2023 14,67 10,61 25,28 bronzas
6 2 Anatolijs Ivanovs Sēlijas Gārsenes 2023 14,69 10,59 25,28 bronzas
7 1 Agris Čibulis Sēlijas Viesītes 2023 14,69 10,50 25,19 bronzas
8 4 Normunds Kveders Sēlijas Aknīstes 2023 14,24 9,94 24,18 nav

BEBRA (CASTOR FIBER) GALVASKAUSS

ĀPŠA (MELES MELES) GALVASKAUSS

Nr
.

Ek
sp

on
āt

a n
r.

Mednieks

Trofeju iegūšanas 
vieta

Gads Ga
lva

sk
au

sa
 

ga
ru

m
s (

cm
)

Ga
lva

sk
au

sa
 

pla
tu

m
s (

cm
)

Kopā CIC 
punkti MedaļaVVM VM

1 2 Jānis Saulevičs Sēlijas Aknīstes 2023 14,42 8,69 23,11 zelta
2 3 Aivars Liepkalns Sēlijas Kalna 2023 13,78 8,22 22,00 bronzas
3 1 Normunds Kveders Sēlijas Aknīstes 2023 13,87 7,98 21,85 nav

LAPSAS (VULPES VULPES) GALVASKAUSS

Nr
.

Ek
sp

on
āt

a n
r.

Mednieks

Trofeju iegūšanas 
vieta

Gads Ga
lva

sk
au

sa
 

ga
ru

m
s (

cm
)

Ga
lva

sk
au

sa
 

pla
tu

m
s (

cm
)

Kopā CIC 
punkti MedaļaVVM VM

1 1 Anatolijs Ivanovs Sēlijas Gārsenes 2022 15,90 7,98 23,88 nav
2 2 Artūrs Osis Sēlijas Kalna 2023 15,61 8,01 23,62 nav
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Kolektīvs Zelta medaļas Sudraba 
medaļas

Bronzas 
medaļas Bez medaļas Iesniegtās 

trofejas

Švēriņi 1 1 9 3 14
Gārsenes vilks 0 3 3 6 12
MRS 1 0 6 3 10
Gambija 0 4 5 0 9
Aknīste 2 1 1 4 8
Sala 0 4 3 0 7
Ataša 0 2 3 0 5
Province 0 3 2 0 5
Delle 0 2 2 1 5
Leimaņi 0 1 0 4 5
Biržu mednieks 0 3 1 0 4
Upītes 0 2 2 0 4
Vidsalietis 0 2 1 1 4
Medības 0 1 3 0 4
Jēkabpils MB 0 1 3 0 4
Uģēres 0 2 1 0 3
Indāres 0 1 1 1 3
Zīlāni 0 1 0 2 3
Upeslīči 0 2 0 0 2
Vārslavāni 0 1 0 1 2
Sperjāņi 0 0 2 0 2
Znotiņi 1 0 0 0 1
Zīļuks 0 1 0 0 1
Kševa 0 1 0 0 1
Elkšņi 0 0 1 0 1
Lone 0 0 1 0 1

Kopā 5 39 50 26 120

KOLEKTĪVU PLATĪBĀS NOMEDĪTO UN IESNIEGTO 
TROFEJU KLASIFIKĀCIJA



14

LATVIJAS LABĀKĀS TROFEJAS
AĻŅA RAGI

Mednieks Trofejas iegūšanas vieta Gads Punkti
Antons Šveds Gaigalava 1985 351,70
Varis Sīpols Jaunjelgava 1990 343,75
Jānis Mucenieks Valdemārpils 1989 339,85
Latvijas MMB Abrene 1927 333,95
P.Belinskis Ludza 2014 332,4

STALTBRIEŽA RAGI
Mednieks Trofejas iegūšanas vieta Gads Punkti

Vladimirs Sēja Ugāle 1968 247,19
G.Grasmanis Bārta 2014 244,57
Juris Millers Saka 2014 244,24
A.Zavišs Taurupe 2020 243,52
Andris Džeriņš Bunka 2019 241,68
J.Pirvics Abava 2020 241,62
Rihards Valtenbergs Skrunda 2019 240,30
Dāvis Rīters Dienvidkurzemes v-ba, Druva 2017 237,61
U.Čibals Alsviķi 2022 239,53
A.Gedrims Aizpute 2020 239,37
A.Vēvers Remte Aizpute 2022 238,63
E.Vītols Viesīte Viesīte 2021 238,54

STIRNĀŽU RAGI
Mednieks Trofejas iegūšanas vieta Gads Punkti

Ēriks Rāva Liepāja 2005 201,52
J. Panteļejevs Bauska 1991 188,70
Z. Egle Jelgava 1972 182,65
Aivars Stradiņš Cesvaine 2014 182,08
A.Dragevičus Ogre 1992 176,7

MEŽAKUIĻA ILKŅI
Mednieks Trofejas iegūšanas vieta Gads Punkti

Fjodors Dičkovskis Aizpute 1991 139,75
Jānis Kālis Kandava 2011 136,90
Aivars Ciematnieks Varakļāni 1981 136,30
A.Kļimanovs Ērgļi 2011 136,90
E.Brūvers Ventspils 1981 136,30

Mednieks Gads Punkti

LŪŠA GALVASKAUSS A.Petruss 1992 28,9
LŪŠA ĀDA I.Bērziņš 1999 186,53
VILKA GALVASKAUSS J.Rozentāls 1979 45,0
VILKA ĀDA I.Sormulis 1982 150,12
LAPSAS GALVASKAUSS A.Ģērmanis 2006 25,9
ĀPŠA GALVASKAUSS M.Ūselis 2009 24,33
BEBRA GALVASKAUSS A.Upenieks 2007 27,55
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